
  Tuliszków, dnia  18 listopada 2024r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

 

                

 

RRG.271.14.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Budowa oświetlenia w miejscowościach Grzymiszew, Krępa i Kiszewy-Grabowiec 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część pierwsza: Budowa wewnętrznej instalacji zalicznikowej oświetlenia   

w Grzymiszewie. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Arona Balcerzaka prowadzącego działalność Gospodarczą 

pod firmą Instalacje Elektryczne Balcerzak Aron, os. Niepodległości 13/44, 62-400 

Słupca z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  27 700,01  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Zakład Usługowo-Handlowy  
TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

2. ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
39 543,96 zł 

 
42,03 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
82,03 

3. Instalacje Elektryczne  
Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44,  
62-400 Słupca 

 
27 700,01 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

4.  TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 
100 712,40 zł 

 
16,50 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
56,50 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

 

Część druga: Budowa oświetlenia ulicznego w m.  Krępa -etap I. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Arona Balcerzaka prowadzącego działalność Gospodarczą 

pod firmą Instalacje Elektryczne Balcerzak Aron, os. Niepodległości 13/44, 62-400 

Słupca z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  55 075,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Zakład Usługowo-Handlowy  
TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

2. ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
83 038,46 zł 

 
39,79 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
79,79 

3. Instalacje Elektryczne 
Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44,  
62-400 Słupca 

 
55 075,00 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w § XVI SWZ 

 

 

Część trzecia: Budowa oświetlenia w miejscowości Kiszewy-Grabowiec – etap I 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Halinę Radzimirską prowadzącą działalność gospodarczą 

pod firmą ATMA Halina Radzimirska, ul. Juliana Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  207 749,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Zakład Usługowo-Handlowy  
TEL-EN Robert Wiliński 
Jaźwiny 6, 62-610 Sompolno 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

2. ATMA Halina Radzimirska 
ul. Juliana Tuwima 7, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

 
207 749,80 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

3. Instalacje Elektryczne  
Balcerzak Aron 
os. Niepodległości 13/44,  
62-400 Słupca 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

4.  TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 
304 886,25 zł 

 
40,88 

  
60 miesięcy  

 
40,00 

 
80,88 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w § XVI SWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

 / - / 

             Kierownik zamawiającego 


		2024-11-18T14:07:58+0100
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




